
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS BUK?I? G., LAZDYN?LIAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 76 M2 PLOTO, 3
KAMBARIAI

169 000 €  (2 223.68 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
76.00 m

2

Aukštas
4/5

Kambariai
3

Kaina: 169 000 € (2 223.68 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2002
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas erdvus, šviesus ir jaukus 3 kambarių butas Bukčių miško parko pašonėje, Lazdynuose, Bukčių g.

- Puiku vieta, ieškantiems ranka pasiekiamų miesto patogumų, žaliuojančios gamtos ir gryno oro derinio

- Čia pat Bukčių miško parkas, daugybė pasivaikščiojimo takų, lauko treniruokliai, vaikų žaidimo aikštelės ir Neries
pakrantė

- Aplinkui daugybė parduotuvių ir paslaugų įstaigų, mokyklos, darželiai

- Ypač patogus ir greitas susisiekimas su miesto centru, tiek nuosavu, tiek visuomeniniu transportu

- Dėl dideliu langų, orientuotų į ramų vidinį kiemą, bute yra ypač tylu ir šviesu



- Prancūziško tipo balkonai svetainėje ir miegamojo kambaryje

- Natūralaus medinio parketo grindys

- Įrengtos talpios sieninės spintos

- Atskiri vonios ir tualeto kambariai

- Įvairūs apšvietimo sprendimai

- Bendrijos puikiai prižiūrimas, tvarkingas namas

- Rami ir draugiška kaimynystė

ŠILDYMAS:

- Autonominis elektrinis šildymas

- Butas yra labai šiltas, todėl šildymo poreikis ir išlaidos yra nedidelės

PARKAVIMAS:

- Butui priklauso uždaras dvivietis garažas požeminėje namo automobilių aikštelėje (parduodamas už atskirą
kainą)

- Automobilius nemokamai statyti, taip pat, galėsite priešais namą esančioje aikštelėje

- Kreipkitės jums patogiu metu!

--



RebalticID:
DC36564

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067344843
Susisiekti el.paštu: donatas@rebaltic.lt




